
1 

UCHWAŁA NR XXIV/214/2020 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2020 rok. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713), oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 242 

ust. 1, art. 247 ust 1 i 2, art. 254  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) 
 

 

Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 

1. W budżecie Gminy na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 227 183,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 227 183,00 zł. 

 

2. Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2020 r., 

sporządzony wg klasyfikacji dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych, 

zawarty jest w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Po dokonaniu zmian, o których mowa w § 1 budżet Gminy będzie wynosił: 

 

1) Dochody, w tym: 49.843.140,11 zł 

    - bieżące 47.929.486,66 zł 

2) Wydatki, w tym: 52.252.299,83 zł 

    - bieżące 46.192.404,87 zł 

3) Deficyt: -2.409.159,72 zł 

4) Przychody, w tym: 3.809.320,17 zł 

    - z wolnych środków 1.269.647,17 zł 

5) Rozchody: 1.400.160,45 zł 

 

§ 3 

 

Zmiany, o których mowa w § 1 wprowadza się w związku z: 

1) informacją Ministra Finansów z dnia 09 grudnia 2020 r. – znak pisma: ST3.4751.10.2020  

o przyznaniu Gminie Frysztak środków z rezerwy subwencji ogólnej w kwocie 227.183,00 

zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie dochodów Gminy; środki te po stronie wydatków 

przeznacza się na:  

- w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami, nieruchomościami - kwota 15.000,00 zł na remont 

mieszkania socjalnego w Kobylu, 

 



2 

- w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - kwota 180.183,00 zł na budowę 

sieci kanalizacji sanitarnej w Stępinie, Cieszynie, Pułankach i Gliniku Dolnym, 

- w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - kwota 32.000,00 zł na zadanie pn. 

„Budowa oświetlenia ulicznego odcinka ulicy Księdza Wojciecha Blajera we Frysztaku – etap 

I”, 

2) innymi potrzebami wynikającymi z bieżącej realizacji budżetu gminy przez Urząd Gminy. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

Przewodniczący Rady 
 



1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/214/2020 

Rady Gminy Frysztak z dnia 16.12.2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 r.  

 

D O C H O D Y 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

758     Różne rozliczenia 0,00 227 183,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 227 183,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin   227 183,00 

      Razem: 0,00 227 183,00 



1 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/214/2020 

Rady Gminy Frysztak z dnia 16.12.2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 r.  

 

W Y D A T K I 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 15 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 15 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych   15 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 212 183,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 180 183,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   180 183,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 32 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   32 000,00 

      Razem: 0,00 227 183,00 

 

 


	UCHWAŁA NR XXIV/214/2020
	Rady Gminy Frysztak
	z dnia 16 grudnia 2020 r.
	w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2020 rok.

		2020-12-17T14:05:20+0100
	Jacek Król




